АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   20.02.2017 № 46-па
п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 10.02.2016 года № 91-па «О создании антитеррористической
комиссии администрации Тенькинского городского округа»
В связи с изменениями в составе антитеррористической комиссии администрации Тенькинского городского округа, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 10.02.2016 года № 91-па «О создании антитеррористической комиссии администрации Тенькинского городского округа» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 10.02.2016 года № 91-па «О создании антитеррористической комиссии администрации Тенькинского городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Тенькинского городского округа                                           И.С. Бережной
                                                                 Приложение
к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 20.02.2017 года № 46-па
Состав
антитеррористической комиссии
администрации Тенькинского городского округа
	Бережной Иван Сергеевич
	-
	глава Тенькинского городского округа, председатель комиссии

	Черепанов Константин Валерьевич
	-
	начальник отделения УФСБ России по Магаданской области в пгт. Усть-Омчуг, заместитель председателя комиссии            (по согласованию)

	Подобедов Алексей Геннадьевич
	-
	ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тенькинского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Магомедов Иван Андреевич
	-
	начальник отделения МВД России по Тенькинскому району (по согласованию)

	Яковлева Лариса Викторовна
	-
	первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа

	Пшеничнов Роман Викторович
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тенькинского городского округа

	Иванов Сергей Васильевич
	-
	начальник отдела военного комиссариата Тенькинского района по Магаданской области (по согласованию)

	Стариков Владимир Владимирович
	-
	специалист по охране труда отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тенькинского городского округа

_______________________